DUQUE BACELAR, QUINTA \* 02 DE MARÇO DE 2023 \* ANO V \* № 439 ISSN 2764-6777

# PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR



# PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

# INDICAÇÃO DO DIRIGENTE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PARA OPERACIONALIZAÇÃO DO SISCACS

#### Ofício nº 04/2023

Duque Bacelar-MA, 06 de Janeiro de 2023.

Assunto: Indicação Dirigente Municipal de Educação para operacionalização do SISCACS.

Ilustríssimos senhores,

Eu Francisco Flávio Lima Furtado, inscrito no CPF sob o n° 396.299.293-68, na condição de prefeito municipal de Duque Bacelar-Ma, venho por meio deste, indicar o senhor **Jales Moura de Freitas Carvalho** inscrito no CPF sob o n° 375.125.443-91, RG 819292-SSP/PI, ocupante do cargo de Dirigente Municipal de Educação, conforme Portaria Nº 22/2021 de 02 de Janeiro de 2021, para operacionalização do SISCACS perfil "Representante do Ente Federado".

FRANCISCO FLAVIO LIMA FURTADO PREFEITO MUNICIPAL

Publicado por: ALEXANDRO FURTADO DA COSTA Código identificador: 864ffae40c0da31be999a62bda91b378



### FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

## Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato: 98985920138

www. diario oficial. duque bacelar. ma.gov. br

LEI MUNICIPAL Nº 128/2017, DE 31 DE MAIO DE 2017

CERTIFICADO DIGITALMENTE E COM CARIMBO DE TEMPO